2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2017     №   19-п

О проведении публичных  слушаний

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 20 января 2006 года № 14, для обсуждения и выявления мнения жителей по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно-оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, являясь инициатором проведения публичных слушаний, администрация Нижнепавловского сельсовета постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно-оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 04.04.2017 г. на 14 часов 00 минут, в здании администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно-оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в составе:

- Калякин В.Ф. – председатель комиссии – глава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет;

- Слободскова Н.Ю. – заместитель главы администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет;

- Боева К.А. – юрисконсульт, администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет;

- Зотов Г.А. – депутат Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет;

- Майоров С.В. – представитель ООО «Строительно-земельный центр»;

 Комиссии, указанной в пункте 2 настоящего постановления:

2.1 Обеспечить публикацию и размещение на официальном сайте  администрации МО Нижнепавловский сельсовет www.нижняяпавловка56рф. проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно-оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2.2 Обеспечить регистрацию поступивших предложений и замечаний по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно-оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2.3 Представить главе муниципального образования Нижнепавловский сельсовет на утверждение заключение о результатах публичных слушаний.

3. Определить местом проведения выставки проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно-оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в здании администрации  муниципального образования Нижнепавловский сельсовет по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в.

4. Предложить жителям муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, иным заинтересованным лицам направить письменные предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в, а также принять участие в данных публичных слушаниях в порядке, установленном Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет.

5. Организационно-техническое обеспечение публичных слушаний возложить на землеустроителя Горбунову Н.Г.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                                                 В.Ф.Калякин

Разослано:
ПАО «ВымпелКом» - 3экз., отделу архитектуры МО Оренбургский район,   прокуратуре района,
                      ООО «СтройЗемЦентр», в дело